
                                                                                                                                                    
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.117 dt.24.07.1998  

  
MBI                                                                                                

DHENIEN E FONDEVE PER PUNET E KRYERA NGA                      
QENDRA EKONOMIKE E KULTURES DHE                                           

DEKORIT PER NEVOJAT E BASHKISE. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e 

paraqitur nga Drejtoria e Kulturës mbi likujdimin e punimeve të 

porositura nga Bashkia e Tiranës në Qendrën Ekonomike të Kulturës e 

Dekorit mbështetur në ligjin “Për organizimin dhe funksionimin e 

pushtetit lokal”, Nr.7572, dt.10.06.1992 neni.45, pika.16,neni.34, 

pika.15, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të financoj për punimet e pa likujduara vlerën prej 2.972.064 

lekë në Qendrën Ekonomike Kulturore-Dekor. 

 

2. Punimet që financohen janë : 

 

1.Përvjetësim i Dëshmorëve të Demokracisë – vlera 117.222 

lekë 

 

2.Festa e Pezës 1996 – vlera 94.839 lekë 

 

3.Festa e Nëntorit 1996 – vlera 593.268 lekë 

 

4.Shërbime në Fushën e Transportit – vlera 90.000 lekë 



5.Vizitë e Presidentit të Palestinës – vlera 123.459 lekë. 

 

6.Festa 1 dhe 5 Majit – vlera 291.638 lekë. 

 

7.Fshirjen e shkrimeve në vende të pa përshtatshme – vlera 

765.017 lekë 

 

8.Ceremonia e varrimit të artistit Fehim Ibrahimi – vlera 

31.717 lekë. 

 

9.Java e filmit Shqiptar – vlera 49.000 lekë. 

 

10.Festat e Nëntorit 1997 – vlera 417.270 lekë. 

 

11.Përjetësimin e Nënë Terezës – vlera 78.674 lekë 

 

12.Festa Pezë – vlera 282.460 lekë 

 

13.Parulla të ndryshme në Beze – vlera 37.500 lekë. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës. 

 

4. Vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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